Similiter spallas. xxiii. et dimidiam.

Inter agnos et muntones. solidos. viii. et denarios. ii.

De conditionibus solidos. xxv. et dimidium.

Pro circulis ad stringendum butes. denarios. x. et dimidium.

ISTE SUNT CONDITIONES QUAS ARCHIEPISCOPATUS HABET IN CURIA  
SANCTI PETRI DE ARENA. UEL HABERE DEBET.

In primis debet habere fidelitatem de omnibus hominibus ipsius curie. et debent iurare quod non debent uendere nec dare terras ipsius archiepiscopatus. nisi in famulis ipsius curie. et per licentiam ipsius Archiepiscopi. et hoc debent facere ubicumque habitent famuli predictae curie et hec sunt conditiones.

De manso de ficario solidos. iiii. de manentatico.

Archipresbiter sancti martini. solidos. iiii. de manentatico.

Andreas balbus dat denarios. xviii. et spallam. i. de loco de domo de manentatico.

De granarolo denarios. xviii. et spallam. i. de manentatico.

De morella. facius et fratres eius. et de pastino episcopi ottonis. solidos. v. et pullos. ii. pro comeatu.

De manentatico bucardi. solidos. v.

De loco de guasto. spallas. ii. aut solidos. ii. una pro conditione et altera pro manentatico.

Gastaldi. spallas. ii. una pro gastaldata. et altera pro molendini conditione de glariolo.

De loco sancti siluestri. denarios. xiiii. et dimidium.

Raimundus. et amicus. et marchio. debent dare. denarios. iiii. et mediam pensionem. et capones. ii. et gallinas. ii. pro libellaria quam tenent.

Gastaldus de begali dat spallas. ii. pro decima.

Isti sunt qui faciunt domnicatum sancti petri de arena. putant et cauant. et faciunt omnia que necessaria sunt ipsi domnicato. et uindemiant et ponunt in torculari. et pistant. et mittunt in butem. et adiuuant eum adducere ad mare. et stringunt butes. nomina quorum hec sunt.

Raimundus.

Amicus.

Marchio.

Andreas balbus.

Fulcus de loco sancti siluestri.

Locus de granarolo.

Locus presbiteri sancti martini

Locus de domo.

Locus de domnicato.

ISTE SUNT CONDITIONES QUAS ARCHIEPISCOPATUS HABET IN CURIA  
NERUI. UEL HABERE DEBET.

Casal de curte quem tenet petrus tarega qui est inter uiam per  
tribunam ecclesie et uulturascum dat spallam. i.

De loco qui est supra ecclesiam dat medietatem de omnibus. et  
pastum. i.

De campo post domo coltam medietatem de omnibus. et spallam. i.

De loco care cosse medietatem ficuum et oliuarum spallam. i.

De baldo cagapice idem.

De beneficio.

De cedriale. spalle. ii. pro manso.

De manso de palma et de lauro. spalla. i. quam dat iohannes  
de palma cum consortibus suis. et manfredus de loro cum con-  
sortibus suis.